
Folha:  1/1

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

72.172.224/0001-91

Novembro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

ON EVENTOS S/C LTDA
03.753.646/0001-38

PREGÃO PRESENCIAL

8/2011

15/2011 - TA 1/2011

LEI 8666/93

O valor do contrato original fica acrescido em R$ 4.000,00 (quatro mil reais), correspondente a 20% do valor inicial contratado, conforme solicitação
da Fundação Municipal de Cultura e Esporte e parecer jurídico, em conformidade com o disposto no inciso I, "b", § 1º do art. 65 da Lei 8.666/93.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/11/2011

04/11/2011

03/11/2011   a   15/11/2011

4.000,00 Forma de Pagamento: PARCELADO, DE ACORDO  COM O CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Número do Processo: 9/2011

ETREX EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
07.815.411/0001-84

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

1/2010

9/2010 - TA 2/2011

LEI 8.666/93

O valor mensal do contrato original fica reajustado em 7,9961% a partir de novembro de 2011, relativo à variação do IGP-M no período de setembro
de 2010 a agosto de 2011, passando o referido valor de R$ 1.700,00 para R$ 1.835,93 (mil oitocentos e trinta e cinco reais e noventa e três 
centavos), em atendimento ao inciso 3.3 da cláusula terceira do referido contrato e ao requerimento formalizado pela CONTRATADA e em 
conformidade com o disposto no inciso II, "d" do art. 65 da Lei 8.666/93.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

10/11/2011

17/11/2011

10/11/2011   a   06/09/2012

1.386,49 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 6/2010


